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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-1-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Job Riezebos Deltasteur 1:17.52 200700137 1:14.53 36.17 38.36
2. Lennard Brandsma Dz&Pc 1:24.03 200702645 1:16.28 37.14 39.14

DIS Finn Stockford Ksn (Sg) 1:26.25 200700609
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:11.96 200800380 1:10.74 35.33 35.41
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:12.06 200800112 1:11.74 34.41 37.33
3. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:12.59 200800378 1:12.08 34.88 37.20
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:14.87 200800804 1:12.74 35.46 37.28
5. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:14.71 200800682 1:13.92 35.70 38.22
6. Indy Hof Dz&Pc 1:21.89 200800630 1:14.64 36.07 38.57
7. Elske van der Ven Trb/Res 1:16.48 200800904 1:15.96 36.86 39.10
8. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:16.91 200800034 1:17.56 37.85 39.71
9. Nina Zusterzeel ZPC De Rog 1:17.81 200800656 1:18.26 38.00 40.26

10. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:23.92 200800792 1:23.17 39.56 43.61
11. Elena Lunsingh Trb/Res 1:23.57 200802228 1:25.20 39.98 45.22
12. Annemijn Kragt Deltasteur 1:29.97 200802710 1:25.31 39.51 45.80
13. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1:30.96 200802370 1:27.14 40.75 46.39
14. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:22.56 200800130 1:27.18 39.99 47.19

* 50 meter

15. Jildou van der Hoek Dz&Pc 1:33.23 200801654 1:28.82 42.41 46.41
16. Elien Groothuismink Swol 1894 1:30.56 200800920 1:30.70 42.96 47.74
17. Daphne van der Wielen Olympia 1:30.11 200800220 1:31.18 42.02 49.16
18. Tess van der Spank Trb/Res 1:33.62 200802226 1:31.87 43.59 48.28
19. Denise School Deltasteur 1:52.58 200802037 1:44.53 50.45 54.08

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Bergmans De Ward 1:28.45 200801663 1:25.21 41.62 43.59
2. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:32.54 200800989 1:27.47 42.97 44.50
3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:29.29 200800991 1:27.61 42.59 45.02
4. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:37.42 200800565 1:30.27 44.53 45.74
5. Jasper Stoel Batavia Swim 1:30.11 200800543 1:31.71 45.12 46.59
6. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:32.53 200800017 1:33.07 46.05 47.02
7. Arjan Boogaard Deltasteur 1:40.41 200800093 1:37.25 46.14 51.11
8. Felix Gepkens De Ward 1:44.04 200800631 1:43.82 * 49.54 54.28
9. Tamás Gabriel SzeremleyBatavia Swim NT 200802251 2:05.69 59.38 1:06.31
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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa Reniers ZPC De Rog 1:37.95 200900588 1:35.93 46.27 49.66
2. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:52.20 201000294 1:43.88 49.99 53.89
3. Livia Paola Aqua-Novio'94 1:53.94 200900544 1:49.42 * 51.51 57.91
4. Ylja Meulman Dz&Pc NT 201000384 1:52.28 52.92 59.36
5. Liselot Stoter Deltasteur 2:02.46 200900708 1:52.37 52.74 59.63
6. Quinty van der Kamp Deltasteur 1:56.21 201000188 1:53.87 54.51 59.36
7. Liviana Kesimaat Batavia Swim 2:08.98 200901006 1:57.72 57.52 1:00.20
8. Amber Admiraal Swol 1894 NT 200900698 1:59.69 56.24 1:03.45
9. Robijn Eemstra Octopus NT 201100002 2:00.29 58.94 1:01.35

10. Ruby Hut SG Bommelerwaard NT 200901842 2:03.23 1:00.40 1:02.83
DIS Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Dieuwke de Haan Batavia Swim NT 200900960
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 35.78 200900169 36.66
2. Mathieu Gepkens De Ward 40.39 201000045 39.90
3. Leo Lokhorst Batavia Swim 42.19 200900195 40.56
4. Jonah Huls Deltasteur 43.57 200900157 40.97
5. Noah Jansen Aqua-Novio'94 44.90 200900611 43.06
6. Tristan Meijers Swol 1894 52.10 201000089 46.22
7. Noël Oliver Szeremley Batavia Swim 58.56 200901563 50.43
8. Daniël Bruin Deltasteur 57.14 201000121 53.90
9. Twan Felix Deltasteur 57.02 201000123 55.32

10. Nathanaël van der Stege Deltasteur 1:06.82 201000503 58.44

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
19-1-2019 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daniel Critchell Deltasteur 3:11.57 200700439 3:06.91 43.50 45.23 54.29 43.89
2. Gerben Bouma Dz&Pc 3:45.89 200701353 3:33.10 55.41 52.46 59.28 45.95
3. Rens de Boer MZ&PC De Reest 3:40.99 200700711 3:33.31 55.44 51.77 1:02.35 43.75

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
19-1-2019 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 3:00.56 200800112 2:59.18 38.65 43.56 56.67 40.30
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:27.00 200800488 3:33.64 53.56 56.75 56.02 47.31
3. Inke Versluis Olympia 3:41.86 200800218 3:40.24 53.91 55.84 1:01.48 49.01

DIS Marith Ewijk Trb/Res 3:15.64 200801414
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:10.39 200800011 1:10.44 33.38 37.06
2. Thomas Bergmans De Ward 1:18.34 200801663 1:15.99 36.13 39.86
3. Remco Jelsma Dz&Pc 1:29.15 200800639 1:19.99 40.20 39.79
4. Damir Mustafic Dz&Pc 1:29.80 200800885 1:20.27 38.48 41.79
5. Hein Muller Dz&Pc 1:20.92 200800157 1:20.39 37.50 42.89
6. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:23.19 200800017 1:24.51 40.17 44.34
7. Jasper Stoel Batavia Swim 1:25.51 200800543 1:25.94 40.87 45.07
8. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:34.79 200802379 1:30.62 43.17 47.45
9. Thijs Vos MZ&PC De Reest 1:30.12 200800593 1:31.98 44.28 47.70

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Sülter De Ward 1:11.45 200900046 1:10.29 33.41 36.88
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:15.45 200900060 1:15.08 34.97 40.11
3. Ilse Wiltjer Dz&Pc 1:36.64 200900868 1:18.81 37.50 41.31
4. Isabel Eemstra Octopus 1:24.74 200900042 1:20.71 38.69 42.02
5. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:24.85 200900512 1:21.24 39.75 41.49
6. Fenna Westerneng MZ&PC De Reest 1:24.92 200900070 1:21.39 39.50 41.89
7. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:24.77 200900190 1:21.51 38.72 42.79
8. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog 1:24.21 201000008 1:24.77 39.70 45.07
9. Marit Libregts Trb/Res 1:24.02 200901652 1:25.31 40.25 45.06

10. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.10 201000178 1:33.37 45.10 48.27
11. Livia Paola Aqua-Novio'94 NT 200900544 1:37.14 43.98 53.16
12. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:47.06 201000562 1:47.31 49.91 57.40
13. Marit Weever Deltasteur 1:49.91 201000150 1:47.38 49.06 58.32

*50 meter

14. Liselot Stoter Deltasteur 1:54.16 200900708 1:49.72 52.00 57.72
15. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 2:00.31 201000210 1:50.78 50.93 59.85

* 50 meter

16. Ruby Hut SG Bommelerwaard NT 200901842 1:53.38 51.95 1:01.43

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Westerhof Ksn (Sg) NT 200900223 1:43.47 49.44 54.03
2. Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:43.88 200900169 1:44.77 49.79 54.98
3. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:49.13 200900195 1:50.93 53.88 57.05
4. Max van der Spank Trb/Res 1:51.48 201000275 1:51.30 52.29 59.01
5. Mathieu Gepkens De Ward 1:55.98 201000045 1:52.27 52.75 59.52
6. Daniël Bruin Deltasteur 2:15.94 201000121 2:25.46 1:07.99 1:17.47

DIS Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Op keerpunt 25, 50, 75

DIS Twan Felix Deltasteur 2:21.40 201000123
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Simon Vahl Deltasteur 2:13.73 200900161
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Op 25 meter kp

DIS Noël Oliver Szeremley Batavia Swim NT 200901563
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
19-1-2019 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2:26.40 200700421 2:25.90 32.96 38.20 38.11 36.63
2. Mathijs Takken Olympia 2:43.55 200700229 2:41.39 36.98 41.84 43.81 38.76
3. Cas Prinse De Ward 2:52.55 200701765 2:43.26 38.50 42.98 43.73 38.05
4. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 2:41.75 200700385 2:43.45 37.59 43.29 43.18 39.39
5. Luca Gerringa Batavia Swim NT 200700555 2:44.93 38.48 43.19 43.36 39.90
6. Robin Schutrup Swol 1894 NT 200701193 2:56.32 39.43 44.00 47.71 45.18
7. Lennard Brandsma Dz&Pc NT 200702645 3:06.41 41.71 47.43 50.82 46.45

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 17:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:41.73 200800380 2:39.08 38.63 41.05 41.85 37.55
2. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 2:42.87 200800804 2:39.19 37.24 41.58 42.09 38.28
3. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 2:42.44 200800682 2:40.93 38.49 41.72 42.01 38.71
4. Elske van der Ven Trb/Res 2:47.00 200800904 2:44.16 38.22 41.98 43.48 40.48
5. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 2:46.90 38.54 42.62 43.45 42.29
6. Indy Hof Dz&Pc 2:50.43 200800630 2:49.12 38.78 44.14 45.08 41.12
7. Jenthe Visser Dz&Pc NT 200800604 3:05.71 42.02 47.49 50.30 45.90

* 100 meter

8. Jildou van der Hoek Dz&Pc 3:20.49 200801654 3:08.35 41.83 47.48 48.98 50.06
9. Tilly Werners MZ&PC De Reest NT 200803196 3:10.21 41.78 48.45 50.15 49.83

10. Cato Werners MZ&PC De Reest NT 200803194 3:16.31 43.25 50.63 54.04 48.39
11. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen NT 200802370 3:19.99 46.35 52.02 52.86 48.76
12. Tess van der Spank Trb/Res 3:27.98 200802226 3:20.89 43.90 52.95 52.67 51.37

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
19-1-2019 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 40.05 200800011 38.98
2. Damir Mustafic Dz&Pc 41.52 200800885 41.26
3. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 44.98 200800989 44.83
4. Jasper Stoel Batavia Swim 47.18 200800543 46.09
5. Simon Travaille Aqua-Novio'94 47.87 200800991 46.94
6. Felix Gepkens De Ward 47.83 200800631 50.14

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Sülter De Ward 37.70 200900046 36.58
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 41.00 200900060 40.62
3. Ilse Wiltjer Dz&Pc 56.43 200900868 45.04
4. Simone Faber Deltasteur 54.14 200900710 46.26
5. Anna Fix ZVZwartsluis 45.42 200900360 46.65
6. Nieke Barrink Trb/Res 52.51 200901172 47.27
7. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 52.00 200900362 47.62
8. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 NT 201000522 58.57
9. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 NT 201000562 1:05.41

DIS Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., en dis VD
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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Siem Faber Batavia Swim 1:45.52 200900065 1:41.37 44.70 56.67
2. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:47.74 200900195 1:45.64 51.92 53.72
3. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:48.33 200900611 1:48.46 48.03 1:00.43
4. Milan Bottenberg Deltasteur 1:48.28 200900153 1:48.65 51.35 57.30
5. Simon Vahl Deltasteur NT 200900161 2:10.49 1:05.91 1:04.58

DIS Twan Felix Deltasteur NT 201000123
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jonah Huls Deltasteur 1:46.80 200900157
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
19-1-2019 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jere Wiersma Dz&Pc 1:25.68 200701037 1:29.02 42.05 46.97
2. Job Riezebos Deltasteur 1:33.50 200700137 1:30.62 41.74 48.88
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:39.40 200700439 1:40.93 45.72 55.21

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
19-1-2019 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:27.33 200800034 1:23.44 * 38.53 44.91
2. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:29.15 200800378 1:27.13 40.59 46.54
3. Fenna Reijmers De Ward 1:41.09 200800244 1:39.50 45.44 54.06
4. Marith Ewijk Trb/Res 1:42.61 200801414 1:40.47 43.26 57.21
5. Nina Zusterzeel ZPC De Rog 1:34.53 200800656 1:43.50 * 45.30 58.20
6. Lynn Verhoeven De Ward 1:42.21 200800070 1:43.63 46.34 57.29
7. Jenthe Visser Dz&Pc 2:00.14 200800604 1:55.58 51.05 1:04.53
8. Lieve Faber Batavia Swim NT 200800016 1:56.12 49.31 1:06.81

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
19-1-2019 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 30.22 200700421 30.69
2. Mies de Wit De Ward 32.91 200700315 31.41
3. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 34.13 200700385 33.79
4. Nils van Toly ZVZwartsluis 33.96 200700181 34.45
5. Cas Prinse De Ward 36.88 200701765 34.60
6. Gerben Bouma Dz&Pc 38.62 200701353 37.18
7. Arie Brussaard Batavia Swim 39.88 200700781 37.23
8. Rens de Boer MZ&PC De Reest 37.81 200700711 37.76

DIS Tieme Wiersma Dz&Pc 34.63 200701031
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Deltasteur 19-1-2019 22:02 - pagina 6

Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Hof Dz&Pc 35.07 200800630 34.67
2. Marlouke Frijstein Deltasteur 38.39 200800152 37.36
3. Cato Werners MZ&PC De Reest 39.03 200803194 37.99
4. Tilly Werners MZ&PC De Reest 38.95 200803196 38.05
5. Juliët van den Berg Olympia 40.20 200801300 39.18
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 38.85 200800488 39.45

Daphne van der Wielen Olympia 39.47 200800220 39.45
8. Inke Versluis Olympia 41.26 200800218 40.29
9. Elien Groothuismink Swol 1894 41.28 200800920 40.99

10. Loes Clement Swol 1894 50.44 200801386 46.45
11. Sofia Renaud Batavia Swim 47.06 200800756 49.19

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2019 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:21.78 200800011 1:23.17 39.31 43.86
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:30.73 200800025 1:30.22 43.18 47.04
3. Thomas Bergmans De Ward 1:30.84 200801663 1:30.49 40.85 49.64
4. Hein Muller Dz&Pc 1:31.90 200800157 1:30.73 43.41 47.32
5. Remco Jelsma Dz&Pc 1:35.75 200800639 1:33.44 44.86 48.58
6. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:31.86 200800017 1:33.82 44.82 49.00
7. Damir Mustafic Dz&Pc 1:36.49 200800885 1:36.11 43.94 52.17
8. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:40.98 200800989 1:36.98 44.33 52.65
9. Arjan Boogaard Deltasteur 1:41.18 200800093 1:38.71 46.46 52.25

10. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:42.87 200800565 1:42.27 45.81 56.46
11. Koen de Vries MZ&PC De Reest NT 200802379 1:44.35 51.03 53.32
DIS Thijs Vos MZ&PC De Reest 1:47.74 200800593

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caitlin Sülter De Ward 1:23.23 200900046 1:24.01 38.48 45.53
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:24.98 200900060 1:24.47 39.63 44.84
3. Isabel Eemstra Octopus 1:34.18 200900042 1:30.96 42.79 48.17
4. Fenna Westerneng MZ&PC De Reest 1:38.24 200900070 1:34.04 44.33 49.71
5. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:43.46 200900512 1:36.56 44.51 52.05
6. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:37.75 200900190 1:36.76 45.57 51.19
7. Anne van der Kamp Deltasteur 1:38.52 200900274 1:37.66 45.82 51.84
8. Melissa Reniers ZPC De Rog 1:44.35 200900588 1:37.68 48.73 48.95
9. Simone Faber Deltasteur 1:51.85 200900710 1:39.76 47.89 51.87

10. Anna Fix ZVZwartsluis 1:45.65 200900360 1:41.97 48.17 53.80
11. Marit Libregts Trb/Res NT 200901652 1:44.32 48.67 55.65
12. Semanure Demirci Batavia Swim 2:06.15 200900748 1:56.70 55.19 1:01.51
13. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 2:10.06 1:03.97 1:06.09
14. Jente van 't Hul Deltasteur 2:17.37 201000186 2:10.08 1:03.87 1:06.21
DIS Ilse Wiltjer Dz&Pc 1:32.93 200900868

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathieu Gepkens De Ward 1:36.74 201000045 1:34.94 * 43.81 51.13
2. Max van der Spank Trb/Res 1:40.00 201000275 1:46.31 47.27 59.04

* 50 meter

3. Timo Bottenberg Deltasteur 1:59.55 200900151 1:51.76 * 53.49 58.27
4. Simon Vahl Deltasteur 1:56.79 200900161 1:57.39 54.40 1:02.99
5. Manuel Dorgelo Deltasteur 2:07.71 201100137 2:08.48 58.65 1:09.83

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
19-1-2019 - 18:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tieme Wiersma Dz&Pc 1:22.40 200701031 1:19.21 39.48 39.73
2. Mies de Wit De Ward 1:23.49 200700315 1:20.54 39.25 41.29
3. Mathijs Takken Olympia 1:21.02 200700229 1:22.07 40.83 41.24
4. Jere Wiersma Dz&Pc 1:28.79 200701037 1:24.39 41.64 42.75
5. Job Riezebos Deltasteur 1:26.77 200700137 1:25.33 42.30 43.03
6. Lennard Brandsma Dz&Pc 1:42.20 200702645 1:30.58 43.74 46.84

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2019 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:20.58 200800112 1:20.17 38.86 41.31
2. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:22.11 200800682 1:24.76 41.26 43.50
3. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:25.26 200800804 1:25.96 41.88 44.08
4. Marith Ewijk Trb/Res 1:29.79 200801414 1:28.04 42.55 45.49
5. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:30.46 200800130 1:31.29 44.61 46.68
6. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1:38.57 200802370 1:35.99 47.17 48.82
7. Jildou van der Hoek Dz&Pc 1:43.23 200801654 1:36.64 47.91 48.73
8. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:37.03 200800254 1:40.75 48.04 52.71
9. Inke Versluis Olympia 1:43.27 200800218 1:43.81 50.71 53.10

10. Loes Clement Swol 1894 NT 200801386 1:54.80 56.36 58.44
DIS Tess van der Spank Trb/Res 1:56.11 200802226

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
19-1-2019 - 18:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hein Muller Dz&Pc 1:41.26 200800157 1:36.13 46.71 49.42
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:43.35 200800025 1:40.07 47.24 52.83
3. Jasper Stoel Batavia Swim 1:47.30 200800543 1:44.83 50.23 54.60
4. Felix Gepkens De Ward 2:04.85 200800631 2:03.77 * 56.04 1:07.73

DIS Tamás Gabriel SzeremleyBatavia Swim NT 200802251
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 18:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog 1:40.97 201000008 1:41.85 47.48 54.37
2. Isabel Eemstra Octopus 1:44.01 200900042 1:44.32 48.84 55.48
3. Nieke Barrink Trb/Res 1:49.73 200901172 1:47.10 49.60 57.50
4. Simone Faber Deltasteur 2:12.60 200900710 1:53.56 53.79 59.77
5. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.27 201000178 1:54.59 54.28 1:00.31
6. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:54.18 200900362 1:55.99 54.61 1:01.38
7. Anne van der Kamp Deltasteur 1:54.82 200900274 1:56.21 52.95 1:03.26
8. Semanure Demirci Batavia Swim 1:59.11 200900748 2:03.44 59.35 1:04.09
9. Liviana Kesimaat Batavia Swim 2:08.24 200901006 2:08.85 1:01.75 1:07.10

10. Lotte Juffer Deltasteur 2:07.63 200901678 2:08.98 1:00.45 1:08.53
11. Marit Weever Deltasteur 2:10.58 201000150 2:09.62 * 1:00.78 1:08.84
12. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:09.05 201000294 2:09.71 1:01.72 1:07.99
13. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 NT 201000522 2:10.80 1:02.26 1:08.54
14. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 2:14.20 201000210 2:11.52 * 1:03.43 1:08.09
15. Noor Broer Batavia Swim NT 200900332 2:13.69 1:02.37 1:11.32
16. Jente van 't Hul Deltasteur 2:10.80 201000186 2:16.68 1:04.33 1:12.35
17. Dieuwke de Haan Batavia Swim 2:18.51 200900960 2:17.69 1:04.56 1:13.13
DIS Ylja Meulman Dz&Pc 1:58.79 201000384

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Quinty van der Kamp Deltasteur NT 201000188
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Dis SJ

DIS Livia Paola Aqua-Novio'94 2:03.42 200900544
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
19-1-2019 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Gerringa Batavia Swim NT 200700555 5:51.79
50m: 38.79 38.79 150m: 2:07.85 44.67 250m: 3:37.86 45.13 350m: 5:07.92 45.10

100m: 1:23.18 44.39 200m: 2:52.73 44.88 300m: 4:22.82 44.96 400m: 5:51.79 43.87

2. Rens de Boer MZ&PC De Reest NT 200700711 6:18.77
* 200 meter

50m: 41.91 41.91 150m: 2:20.83 49.97 250m: 3:58.40 49.69 350m: 5:35.29 48.30
100m: 1:30.86 48.95 200m: 3:08.71 47.88 300m: 4:46.99 48.59 400m: 6:18.77 43.48

3. Arie Brussaard Batavia Swim NT 200700781 6:39.97
50m: 43.44 43.44 150m: 2:24.07 51.24 250m: 4:06.88 52.15 350m: 5:52.98 52.12

100m: 1:32.83 49.39 200m: 3:14.73 50.66 300m: 5:00.86 53.98 400m: 6:39.97 46.99

4. Gerben Bouma Dz&Pc NT 200701353 6:47.86
50m: 44.63 44.63 150m: 2:29.39 52.54 250m: 4:13.21 50.79 350m: 6:00.02 53.34

100m: 1:36.85 52.22 200m: 3:22.42 53.03 300m: 5:06.68 53.47 400m: 6:47.86 47.84
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
19-1-2019 - 19:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:34.15 200800380 1:32.75 43.80 48.95
2. Fenna Reijmers De Ward 1:40.25 200800244 1:36.71 46.20 50.51
3. Elena Lunsingh Trb/Res 1:42.78 200802228 1:41.77 47.11 54.66
4. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.64 200800488 1:43.53 48.65 54.88
5. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:52.44 200800792 1:47.45 50.76 56.69
6. Juliët van den Berg Olympia 1:48.60 200801300 1:48.10 50.47 57.63
7. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 1:56.32 55.91 1:00.41

DIS Jenthe Visser Dz&Pc 1:44.19 200800604
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:56.17 200800254
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 29 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 19:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 42.91 200900169 45.39
2. Siem Faber Batavia Swim 43.91 200900065 46.65
3. Leo Lokhorst Batavia Swim 52.95 200900195 54.40
4. Tristan Meijers Swol 1894 NT 201000089 58.53

DIS Milan Bottenberg Deltasteur 1:01.48 200900153
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Timo Bottenberg Deltasteur NT 200900151
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Dis VD

DIS Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Simon Vahl Deltasteur 1:16.59 200900161
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Dis VH

Programmanr. 30 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
19-1-2019 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:25.74 200700421 1:24.24 39.40 44.84
2. Tieme Wiersma Dz&Pc 1:39.38 200701031 1:33.35 43.64 49.71
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:31.66 200700439 1:33.92 43.59 50.33
4. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:38.68 200700181 1:39.66 46.67 52.99
5. Jere Wiersma Dz&Pc 1:45.97 200701037 1:39.74 47.98 51.76
6. Sylvan Jager Batavia Swim 1:55.31 200702673 1:47.69 50.63 57.06
7. Finn Stockford Ksn (Sg) 1:49.24 200700609 1:48.13 50.40 57.73

DIS Robin Schutrup Swol 1894 1:47.60 200701193
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:35.92 200700385
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 5:55.92
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.50 44.74 250m: 3:39.65 45.77 350m: 5:07.78 42.48

100m: 1:23.76 44.14 200m: 2:53.88 45.38 300m: 4:25.30 45.65 400m: 5:55.92 48.14

2. Marlouke Frijstein Deltasteur 7:09.20 200800152 6:22.90
50m: 42.15 42.15 150m: 2:21.16 50.32 250m: 4:01.57 50.30 350m:

100m: 1:30.84 48.69 200m: 3:11.27 50.11 300m: 4:50.98 49.41 400m: 6:22.90

3. Lynn Verhoeven De Ward NT 200800070 6:23.57
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.81 49.58 250m: 3:58.25 51.14 350m: 5:38.69 48.68

100m: 1:27.23 46.59 200m: 3:07.11 50.30 300m: 4:50.01 51.76 400m: 6:23.57 44.88

4. Lieve Faber Batavia Swim NT 200800016 6:52.65
50m: 44.86 44.86 150m: 2:28.79 53.21 250m: 4:15.77 52.86 350m: 6:02.25 52.24

100m: 1:35.58 50.72 200m: 3:22.91 54.12 300m: 5:10.01 54.24 400m: 6:52.65 50.40

5. Daphne van der Wielen Olympia 7:50.65 200800220 7:01.14
50m: 46.90 46.90 150m: 2:32.95 52.87 250m: 4:21.84 56.05 350m: 6:11.48 55.00

100m: 1:40.08 53.18 200m: 3:25.79 52.84 300m: 5:16.48 54.64 400m: 7:01.14 49.66

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
19-1-2019 - 19:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Bergmans De Ward 34.83 200801663 34.72
2. Simon Travaille Aqua-Novio'94 35.60 200800991 35.78
3. Damir Mustafic Dz&Pc 36.17 200800885 35.92
4. Arjan Boogaard Deltasteur 37.33 200800093 36.09
5. Remco Jelsma Dz&Pc 40.96 200800639 36.64
6. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 36.71 200800025 36.68
7. Hein Muller Dz&Pc 35.69 200800157 37.81
8. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 36.80 200800989 38.78
9. Hessel Penninkhof Deltasteur 38.82 200800565 39.70

10. Thijs Vos MZ&PC De Reest 40.26 200800593 40.89
11. Felix Gepkens De Ward 42.29 200800631 41.77
12. Tamás Gabriel Szeremley Batavia Swim 44.34 200802251 45.52

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2019 - 19:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Sülter De Ward 32.32 200900046 32.22
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 34.68 200900060 34.39
3. Ilse Wiltjer Dz&Pc 35.44 200900868 34.95
4. Melissa Reniers ZPC De Rog 36.69 200900588 37.24
5. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 36.00 200900190 37.32
6. Vera de Boer MZ&PC De Reest 38.95 200900512 37.55
7. Anne van der Kamp Deltasteur 38.60 200900274 37.78
8. Nieke Barrink Trb/Res 39.46 200901172 38.42
9. Marit Libregts Trb/Res 36.56 200901652 38.77

10. Fenna Westerneng MZ&PC De Reest 39.80 200900070 39.05
11. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 42.71 201000178 40.28
12. Simone Faber Deltasteur 41.28 200900710 40.48
13. Anna Fix ZVZwartsluis 40.63 200900360 41.54
14. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 43.73 200900362 42.42
15. Amber Admiraal Swol 1894 51.63 200900698 46.61
16. Marit Weever Deltasteur 49.24 201000150 48.30
17. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 46.24 201000562 48.82
18. Semanure Demirci Batavia Swim 50.35 200900748 49.67
19. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 49.27 201000522 49.70
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Programmanr. 33, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Robijn Eemstra Octopus 53.14 201100002 49.89
21. Liviana Kesimaat Batavia Swim 50.83 200901006 50.81
22. Ylja Meulman Dz&Pc 49.89 201000384 51.87
23. Jente van 't Hul Deltasteur 53.68 201000186 52.02
24. Dieuwke de Haan Batavia Swim 57.79 200900960 53.67
25. Noor Broer Batavia Swim 51.22 200900332 54.24
26. Isabel Amelink Deltasteur 55.60 201100196 54.52
27. Quinty van der Kamp Deltasteur 50.42 201000188 55.49

Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
19-1-2019 - 19:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Westerhof Ksn (Sg) 1:42.17 200900223 1:38.54 49.22 49.32
2. Noah Jansen Aqua-Novio'94 NT 200900611 1:40.43 46.89 53.54
3. Jonah Huls Deltasteur 1:42.71 200900157 1:43.07 51.64 51.43
4. Milan Bottenberg Deltasteur 1:44.45 200900153 1:44.35 50.50 53.85
5. Tristan Meijers Swol 1894 2:03.67 201000089 1:57.40 * 56.87 1:00.53
6. Timo Bottenberg Deltasteur 2:02.36 200900151 2:02.03 1:02.19 59.84
7. Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121 2:07.88 1:00.46 1:07.42
8. Twan Felix Deltasteur NT 201000123 2:10.16 1:03.15 1:07.01

DIS N. van der Stege Deltasteur NT 201000503
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mathieu Gepkens De Ward 1:48.58 201000045
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Noël Oliver Szeremley Batavia Swim NT 200901563
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Max van der Spank Trb/Res 1:58.42 201000275
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
19-1-2019 - 19:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:17.34 200700421 1:16.92 36.35 40.57
2. Tieme Wiersma Dz&Pc 1:24.99 200701031 1:24.09 39.11 44.98
3. Jere Wiersma Dz&Pc 1:29.94 200701037 1:25.04 38.46 46.58
4. Daniel Critchell Deltasteur 1:29.45 200700439 1:26.61 40.52 46.09
5. Job Riezebos Deltasteur 1:45.69 200700137 1:28.31 40.54 47.77
6. Mathijs Takken Olympia 1:29.02 200700229 1:28.48 40.35 48.13
7. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:32.27 200700181 1:31.00 44.72 46.28
8. Lennard Brandsma Dz&Pc 1:37.71 200702645 1:32.65 42.34 50.31
9. Sylvan Jager Batavia Swim 1:37.86 200702673 1:34.57 46.12 48.45

10. Finn Stockford Ksn (Sg) 1:36.86 200700609 1:35.44 46.72 48.72
11. Gerben Bouma Dz&Pc 1:50.84 200701353 1:41.08 49.28 51.80



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Deltasteur 19-1-2019 22:02 - pagina 12

Minioren Jaargang Limiet
Kampen, 19-1-2019

Programmanr. 36 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2019 - 19:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:21.19 200800378 1:22.62 39.52 43.10
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:25.70 200800112 1:24.02 37.95 46.07
3. Nina Zusterzeel ZPC De Rog 1:24.39 200800656 1:24.38 41.17 43.21
4. Elske van der Ven Trb/Res 1:28.22 200800904 1:28.66 42.41 46.25
5. Marith Ewijk Trb/Res 1:32.37 200801414 1:31.07 40.48 50.59
6. Indy Hof Dz&Pc 1:33.19 200800630 1:31.50 44.68 46.82
7. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:36.31 200800130 1:35.78 45.05 50.73
8. Jenthe Visser Dz&Pc 1:34.98 200800604 1:35.82 47.47 48.35
9. Elena Lunsingh Trb/Res 1:37.12 200802228 1:35.92 47.94 47.98

10. Tilly Werners MZ&PC De Reest 1:40.14 200803196 1:36.01 45.72 50.29
11. Cato Werners MZ&PC De Reest 1:37.18 200803194 1:36.72 45.76 50.96
12. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:40.88 200800792 1:38.39 47.31 51.08
13. Juliët van den Berg Olympia 1:44.19 200801300 1:41.79 51.22 50.57
14. Jildou van der Hoek Dz&Pc 1:45.50 200801654 1:42.19 51.07 51.12
15. Elien Groothuismink Swol 1894 1:45.54 200800920 1:43.36 51.19 52.17
16. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 1:44.76 49.07 55.69
DIS Denise School Deltasteur 2:17.38 200802037

VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

DIS Sofia Renaud Batavia Swim NT 200800756
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.


